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해솔초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-04-11 예산액 2,820,376,000

제1조 2019학년도 해솔초등학교회계 제1회추가경정예산 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 303,969,000원으

로 하며 세입,세출의 명세는 "세입,세출예산서"와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 소요 전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비와 관할청으로 부터 

목적이 지정되어 교부된 사업은 예산의 성립이전에 사용할 수 있으며, 이는 차기 추가경정예산에 반영한다.

제5조  다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교 회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 교원연구비 및 제수당

        2. 학교회계직원 및 비정규직보수

        3. 각종 공과금

발행일 :2019-04-161



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경1회

기관코드 : 해솔초등학교 (단위 : 천원)

추경1회 2,820,376 2,516,407 303,969 12.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 103,156 169,396 6.0

학생복지/교육격차 해소 2,565 1,189,407 42.1

기본적 교육활동 78,211 393,524 13.9

선택적 교육활동 61,428 565,938 20.0

교육활동 지원 6,317 205,253 7.2

학교 일반운영 52,292 296,858 10.5

이전수입 지방자치단체이전수입 0 310,271 11.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 309,685 1,689,453 59.9

자체수입 학부모부담수입 -9,515 762,053 27.0

자체수입 행정활동수입 0 1,800 0.0

기타수입 전년도이월금 3,799 56,799 2.0
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,999,7241,690,039 309,685

1.지방자치단체이전수입 310,271 310,271 0

1.비법정이전수입 310,271 310,271 0

1.기초지방자치단체전입금 310,271 310,271 0

1.급식비보조금(기초) 310,271 310,271 0

2.교육비특별회계이전수입 1,689,4531,379,768 309,685

1.교육비특별회계전입금수입 1,689,4531,379,768 309,685

1.학교회계전입금 1,689,4531,379,768 309,685

1.학교운영비전입금 738,833 741,758 -2,925
학교기본운영비 : (738,833,000원 × 1교) - 

741,758,000원 =
-2,925,000

2.목적사업비전입금 950,620 638,010 312,610
(성립전)혁신공감학교운영비 : 18,000,000원 ×

 1교 =
18,000,000

(성립전)유아학비지원(기본교육비) : 960,000원

 × 1교 =
960,000

(성립전)유아학비지원(방과후지원금) : 

1,125,000원 × 1교 =
1,125,000

(성립전)학교도서관사서인건비 : 20,000,000원 

× 1교 =
20,000,000

(성립전)돌봄교실운영비 : 30,000,000원 × 1교

 =
30,000,000

(성립전)돌봄교실운영비 : 10,000,000원 × 1교

 =
10,000,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : 103,156,000

원 × 1교 =
103,156,000

(성립전)행정실무사인건비 : 52,000,000원 × 1

교 =
52,000,000

(성립전)사서업무수당 : 240,000원 × 1교 = 240,000

(성립전)특수교육지도사인건비 : 21,400,000원 

× 1교 =
21,400,000

(성립전)유치원방과후전담사인건비 : 

28,125,000원 × 1교 =
28,125,000

(성립전)학생보호인력운영(학교안전지킴이) : 

5,200,000원 × 1교 =
5,200,000

(성립전)초등학생안심알리미지원금 : 2,694,000

원 × 1교 =
2,694,000

(성립전)유치원행복한울타리운영비 : 7,550,000

원 × 1교 =
7,550,000

(성립전)학생보호인력운영(방과후부모지킴이) :

 500,000원 × 1교 =
500,000

(성립전)다문화언어강사운영비 : 11,660,000원 

× 1교 =
11,660,000

2.자체수입 763,853 773,368 -9,515

1.학부모부담수입 762,053 771,568 -9,515

1.수익자부담수입 762,053 771,568 -9,515

1 발행일 : 2019-04-16



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.급식비 167,626 167,626 0

1.급식비 49,668 49,668 0

2.우유급식비 117,958 117,958 0

2.방과후학교활동비 481,525 492,000 -10,475

1.방과후학교활동비 481,525 492,000 -10,475방과후물품구입(유치원) : -2,400,000원×1회= -2,400,000

(성립전)방과후특성화비(유치원) : -9,600,000

원×1회=
-9,600,000

(성립전)방과후간식비(유치원) : -14,400,000원

×1회=
-14,400,000

방과후방학도시락비(유치원) : -9,000,000원×1

회=
-9,000,000

(성립전)방과후과정운영(유치원) : 2,000,000원

×12월=
24,000,000

(성립전)방과후과정운영(유치원) : 1,125,000원

×1회=
1,125,000

방과후과정운영(유치원) : -5,000원×40명×1회

=
-200,000

3.현장체험학습비 65,892 65,892 0

1.현장체험학습비 65,892 65,892 0

4.청소년단체활동비 13,400 13,400 0

1.청소년단체활동비 13,400 13,400 0

5.졸업앨범비 14,310 14,310 0

1.졸업앨범비 14,310 14,310 0

6.기타수익자부담수입 19,300 18,340 960

1.기타수익자부담수입 19,300 18,340 960(성립전)유아학비지원비 : 960,000원×1월= 960,000

2.행정활동수입 1,800 1,800 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0

2.기타행정활동수입 1,600 1,600 0

1.이자수입 600 600 0

1.이자수입 600 600 0

2.기타행정활동수입 1,000 1,000 0

1.기타행정활동수입 1,000 1,000 0

2 발행일 : 2019-04-16



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

3.기타수입 56,799 53,000 3,799

1.전년도이월금 56,799 53,000 3,799

1.순세계잉여금 56,799 53,000 3,799

1.순세계잉여금 56,799 53,000 3,799

1.순세계잉여금 56,799 53,000 3,799순세계잉여금 : 3,799,000원×1회= 3,799,000

세입합계 2,820,3762,516,407 303,969

3 발행일 : 2019-04-16



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 169,396 66,240 103,156

1.기타 교직원보수 56,940 56,940 0

1.학교운영지원수당 56,940 56,940 0

1.교원연구비 56,940 56,940 0

1.학교운영지원수당 56,940 56,940 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 112,456 9,300 103,156

1.교직원연수 8,800 8,800 0

1.자율연수 3,800 3,800 0

1.일반수용비 3,500 3,500 0  

2.일반업무추진비 300 300 0  

2.회복적생활교육 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0  

2.교직원복지 103,656 500 103,156

1.이전비 500 500 0

1.여비 500 500 0  

2.교육공무직원처우개선비(목적) 86,356 0 86,356

1.교직원복지비 86,356 0 86,356
(성립전)교육공무직원처우개선비  

(590,000원×24명×6월)+1,396,000원=
86,356,000

3.교육공무직원맞춤형복지비(목적) 16,800 0 16,800

1.맞춤형복지비 16,800 0 16,800
(성립전)교육공무직원맞춤형복지비  

700,000원×24명×1회=
16,800,000

2.학생복지/교육격차 해소 1,189,4071,186,842 2,565

1.급식 관리 1,127,8871,127,407 480

1.학교급식운영 1,127,8871,127,407 480

1.급식종사원인건비(자체) 4,000 4,000 0

1.무기계약직원인건비 4,000 4,000 0  

2.급식운영비(자체) 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

3.급식종사원인건비(영양사,조리사)57,398 57,398 0

1.무기계약직원인건비 52,592 52,592 0  

1 발행일 : 2019-04-16



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.기간제직원인건비 288 288 0  

3.무기계약직원법정부

담금
4,518 4,518 0  

4.급식종사원인건비(교특조리실무사)73,548 73,548 0

1.무기계약직원인건비 66,537 66,537 0  

2.기간제직원인건비 864 864 0  

3.무기계약직원법정부

담금
6,147 6,147 0  

5.급식용우유대금(수익자) 117,958 117,958 0

1.우유대금 117,958 117,958 0  

6.급식종사원인건비(무상+수익자) 147,960 147,960 0

1.무기계약직원인건비 133,074 133,074 0  

2.기간제직원인건비 2,592 2,592 0  

3.무기계약직원법정부

담금
12,294 12,294 0  

7.급식재료구입비 647,907 647,907 0

1.급식용식재료비 647,907 647,907 0  

8.급식운영비 77,616 77,136 480

1.일반수용비 37,316 37,136 180급식용소모품구입  180,000원×1회= 180,000

급식실소독비  -180,000원= -180,000

급식실소독비(자체)  30,000원×6회= 180,000

2.운영수당 300 0 300
영양지킴이활동비(자체)  10,000원×3명

×10회=
300,000

3.전기요금 17,000 17,000 0  

4.상하수도료 11,000 11,000 0  

5.연료비 12,000 12,000 0  

2.보건 관리 46,685 46,685 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 45,153 45,153 0

1.보건실운영 19,185 19,185 0

1.일반수용비 4,185 4,185 0  

2.운영수당 3,000 3,000 0  

3.시설비 11,000 11,000 0  

2 발행일 : 2019-04-16



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

4.비품구입비 1,000 1,000 0  

2.학생건강관리 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

3.학생건강검사 17,733 17,733 0

1.학생복지비 17,733 17,733 0  

4.학교안전공제회비 5,220 5,220 0

1.학생복지비 5,220 5,220 0  

5.응급학생관리 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0  

6.교직원건강검사 315 315 0

1.일반수용비 315 315 0  

2.학교환경위생관리 1,532 1,532 0

1.먹는물관리 732 732 0

1.일반수용비 732 732 0  

2.공기질관리 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0  

3.교육격차 해소 2,085 0 2,085

1.누리과정비지원 2,085 0 2,085

1.누리과정지원 2,085 0 2,085

1.학생복지비 2,085 0 2,085
(성립전)유아학비지원금  2,085,000원×1

월=
2,085,000

4.학생복지 12,750 12,750 0

1.학생복지운영 12,750 12,750 0

1.졸업앨범제작(수익자) 12,750 12,750 0

1.교육운영비 12,750 12,750 0  

3.기본적 교육활동 393,524 315,313 78,211

1.교과 활동 270,912 189,321 81,591

1.교과활동지원 83,020 58,520 24,500

1.교과활동지원 17,120 11,120 6,000

3 발행일 : 2019-04-16
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.운영수당 8,820 8,820 0  

2.교육운영비 2,300 2,300 0  

3.도서구입비 6,000 0 6,000
1학기1권도서구입(3학년)  1,000,000원×1

회=
1,000,000

1학기1권도서구입(4학년)  1,000,000원×1

회=
1,000,000

1학기1권도서구입(5학년)  1,000,000원×2

회=
2,000,000

1학기1권도서구입(6학년)  1,000,000원×2

회=
2,000,000

2.보결(대강)수업관리 3,000 3,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0  

3.학습준비물구입 43,500 43,500 0

1.학습준비물 43,500 43,500 0  

4.생태교육운영 1,400 900 500

1.교육운영비 1,400 900 500하늘공원운영비  900,000원-400,000원= 500,000

5.혁신공감학교운영비(목적) 18,000 0 18,000

1.운영수당 150 0 150
(성립전)전문적학습공동체활동비(요가)  

150,000원×1회=
150,000

2.교육운영비 12,900 0 12,900
(성립전)혁신학교지원운영비  500,000원

×2회=
1,000,000

(성립전)아버지회활동물품구입비  200,000

원×1회=
200,000

(성립전)학교스포츠클럽운영비  2,000,000

원×1회=
2,000,000

(성립전)진로행사운영비  1,300,000원×1

회=
1,300,000

(성립전)상담검사운영비  500,000원×2회= 1,000,000

(성립전)다문화교육운영비  200,000원×1

회=
200,000

(성립전)학생중심문화예술활동비(1학년)  

1,000,000원×1회=
1,000,000

(성립전)학생중심문화예술활동비(2학년)  

1,000,000원×1회=
1,000,000

(성립전)학생중심문화예술활동비(3학년)  

1,000,000원×1회=
1,000,000

(성립전)학생중심문화예술활동비(4학년)  

1,000,000원×1회=
1,000,000

(성립전)학생중심문화예술활동비(5학년)  

1,000,000원×1회=
1,000,000

(성립전)학생중심문화예술활동비(6학년)  

1,000,000원×1회=
1,000,000

(성립전)문화예술교육운영비  500,000원

×1회=
500,000

(성립전)학교폭력예방교육물품구입비  

700,000원×1회=
700,000
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3.목적사업업무추진비 4,950 0 4,950
(성립전)아버지회활동다과구입비  800,000

원×1회=
800,000

(성립전)전문적학습공동체활동비(1학년)  

400,000원×1회=
400,000

(성립전)전문적학습공동체활동비(2학년)  

400,000원×1회=
400,000

(성립전)전문적학습공동체활동비(3학년)  

400,000원×1회=
400,000

(성립전)전문적학습공동체활동비(4학년)  

400,000원×1회=
400,000

(성립전)전문적학습공동체활동비(5학년)  

400,000원×1회=
400,000

(성립전)전문적학습공동체활동비(6학년)  

400,000원×1회=
400,000

(성립전)전문적학습공동체활동비(배구)  

150,000원×1회=
150,000

(성립전)전문적학습공동체활동비(탁구)  

150,000원×1회=
150,000

(성립전)전문적학습공동체활동비(배드민턴

)  150,000원×1회=
150,000

(성립전)교원컨퍼런스활동비(1학년)  

100,000원×1회=
100,000

(성립전)교원컨퍼런스활동비(2학년)  

100,000원×1회=
100,000

(성립전)교원컨퍼런스활동비(3학년)  

100,000원×1회=
100,000

(성립전)교원컨퍼런스활동비(4학년)  

100,000원×1회=
100,000

(성립전)교원컨퍼런스활동비(5학년)  

100,000원×1회=
100,000

(성립전)교원컨퍼런스활동비(6학년)  

100,000원×1회=
100,000

(성립전)교육과정반성협의회  100,000원

×1회=
100,000

(성립전)혁신공동체회복적생활교육협의회 

 300,000원×1회=
300,000

(성립전)학교폭력예방교육다과구입비  

300,000원×1회=
300,000

2.과학교과활동 23,300 23,300 0

1.교과운영 14,900 14,900 0

1.교육운영비 14,900 14,900 0  

2.행정실무사(과학)인건비(자체) 6,000 6,000 0

1.무기계약직원인건비 6,000 6,000 0  

3.과학캠프운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

4.과학캠프운영(수익자) 1,200 1,200 0

1.운영수당 840 840 0  
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2.교육운영비 360 360 0  

3.체육교과활동 5,320 5,320 0

1.체육교과활동 5,320 5,320 0

1.교육운영비 5,320 5,320 0  

4.예술교과활동 4,500 8,000 -3,500

1.오케스트라운영 4,500 8,000 -3,500

1.운영수당 0 1,800 -1,800오케스트라강사비  -1,800,000원= -1,800,000

2.교육운영비 4,500 6,200 -1,700악기및장비구입  -1,600,000원= -1,600,000

오케스트라세탁비  -100,000원= -100,000

5.외국어교과활동 14,131 1,100 13,031

1.교과운영 1,100 1,100 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.교육운영비 600 600 0  

2.다문화언어강사운영비(목적) 11,660 0 11,660

1.기간제직원인건비 11,660 0 11,660
(성립전)다문화언어강사비  1,166,000원

×10회=
11,660,000

3.다문화언어강사운영비(자체) 1,371 0 1,371

1.기간제직원법정부담

금
1,371 0 1,371건강보험  46,300원×1명×10회= 463,000

국민연금  59,400원×1명×10회= 594,000

고용보험  19,800원×1명×10회= 198,000

산재보험  11,600원×1명×10회= 116,000

6.특수교육교과활동 28,535 7,135 21,400

1.교과운영 7,135 7,135 0

1.일반수용비 925 925 0  

2.운영수당 1,440 1,440 0  

3.교육운영비 4,070 4,070 0  

4.일반업무추진비 200 200 0  

5.비품구입비 500 500 0  

2.특수교육지도사인건비(목적) 21,400 0 21,400
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1.무기계약직원인건비 19,250 0 19,250(성립전)월급여  1,658,000원×1명×10월= 16,580,000

(성립전)연차수당  900,000원×1명×1월= 900,000

(성립전)퇴직급여  1,770,000원×1명×1월

=
1,770,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,150 0 2,150(성립전)간강보험  75,000원×1명×10월= 750,000

(성립전)국민연금  82,000원×1명×10월= 820,000

(성립전)고용보험  38,000원×1명×10월= 380,000

(성립전)산재보험  20,000원×1명×10월= 200,000

7.유치원교과활동 112,106 85,946 26,160

1.병설유치원운영 14,278 14,278 0

1.학교운영지원수당 2,400 2,400 0  

2.일반수용비 3,800 3,800 0  

3.여비 1,450 1,450 0  

4.교직원복지비 200 200 0  

5.교육운영비 500 500 0  

6.학생복지비 128 128 0  

7.시설비 4,000 4,000 0  

8.비품구입비 1,500 1,500 0  

9.도서구입비 300 300 0  

2.교과운영 17,981 17,981 0

1.교육운영비 15,381 11,381 4,000입학식물품구입  663,000원-813,000원= -150,000

어린이날행사물품구입  726,000원-576,000

원=
150,000

문화공연초청비  500,000원×8회= 4,000,000

2.학습준비물 600 4,600 -4,000학습준비물구입  600,000원-4,600,000원= -4,000,000

3.도서구입비 2,000 2,000 0  

3.방과후과정운영 11,387 11,387 0

1.기간제직원인건비 4,387 4,387 0  

2.운영수당 4,000 4,000 0  

3.교육운영비 3,000 3,000 0  
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4.현장체험학습(수익자) 3,840 3,840 0

1.교육운영비 3,840 3,840 0  

5.졸업앨범제작(수익자) 1,560 1,560 0

1.교육운영비 1,560 1,560 0  

6.방과후과정운영(수익자) 23,800 35,400 -11,600

1.교육운영비 23,800 35,400 -11,600
방과후운영물품구입  400,000원-2,400,000

원=
-2,000,000

방과후과정운영특성화비  -9,600,000원= -9,600,000

7.유치원가방체육복구입(수익자) 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

8.방과후전담사인건비(목적) 28,125 0 28,125

1.무기계약직원인건비 25,290 0 25,290(성립전)월급여  1,405,000원×2명×9월= 25,290,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,835 0 2,835(성립전)건강보험  52,500원×2명×9월= 945,000

(성립전)국민연금  65,000원×2명×9월= 1,170,000

(성립전)고용보험  25,000원×2명×9월= 450,000

(성립전)산재보험  15,000원×2명×9월= 270,000

9.방과후과정운영비(지원금) 1,125 0 1,125

1.운영수당 680 0 680
(성립전)특성화강사비  85,000원×2명×4

회=
680,000

2.교육운영비 280 0 280
(성립전)방과후교재구입비  7,000원×40명

×1회=
280,000

3.학습준비물 165 0 165
(성립전)방과후학습준비물구입  165,000원

×1회=
165,000

10.유아학비지원금(지원금) 960 0 960

1.우유대금 346 0 346(성립전)우유대금  360원×64명×15일= 346,000

2.교육운영비 448 0 448(성립전)교재구입비  7,000원×64명×1회= 448,000

3.학습준비물 166 0 166(성립전)학습준비물구입  166,000원×1회= 166,000

11.행복할울타리운영비(목적) 7,550 0 7,550

1.운영수당 1,550 0 1,550(성립전)방과후강사비  1,550,000원×1회= 1,550,000

2.교육운영비 2,000 0 2,000(성립전)교재교구구입  2,000,000원×1회= 2,000,000

3.학습준비물 4,000 0 4,000
(성립전)방과후과정학습준비물구입  

2,000,000원×2회=
4,000,000

2.창의적 체험활동 122,612 125,992 -3,380
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1.자율활동 34,140 34,140 0

1.학생회활동지원 4,340 4,340 0

1.운영수당 580 540 40임원수련회강사비  580,000원-540,000원= 40,000

2.학생복지비 3,760 3,800 -40임원수련회간식비  660,000원-700,000원= -40,000

2.운동회운영 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0  

3.육상대회운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

4.어린이날행사운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

5.학급운영비 11,600 11,600 0

1.교육운영비 11,600 11,600 0  

6.성장배려학년제확산운영(총액) 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0  

7.학생주도프로젝트운영(총액) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.현장체험학습활동 62,052 62,052 0

1.현장학습(수익자) 62,052 62,052 0

1.교육운영비 62,052 62,052 0  

3.동아리활동 26,420 29,800 -3,380

1.컵스카우트운영(수익자) 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0  

2.걸스카우트운영(수익자) 5,400 5,400 0

1.교육운영비 5,400 5,400 0  

3.동아리활동 5,370 8,750 -3,380

1.운영수당 2,700 4,800 -2,100합창부강사비  -4,800,000원×1회= -4,800,000

문화예술강사비  30,000원×9학급×10회= 2,700,000

2.교육운영비 2,670 3,950 -1,280합창부운영비  1,920,000원-3,200,000원= -1,280,000
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경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

4.스카우트(학교예산) 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0  

5.걸스카우트(학교예산) 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

6.합창부활동비(수익자) 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0  

7.학교스포츠클럽활동(총액) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.선택적 교육활동 565,938 504,510 61,428

1.방과후학교 운영 498,258 457,070 41,188

1.방과후학교운영 407,258 406,070 1,188

1.특기적성교육(수익자) 405,600 405,600 0

1.운영수당 324,000 324,000 0  

2.교육운영비 81,600 81,600 0  

2.특기적성교육 1,658 470 1,188

1.일반수용비 1,188 0 1,188
방과후코디마스터프로그램구입  297,000원

×4회=
1,188,000

2.교육운영비 470 470 0  

2.돌봄교실운영 91,000 51,000 40,000

1.돌봄교실운영(해솔,목련,샛별-수익자)30,000 30,000 0

1.교육운영비 30,000 30,000 0  

2.돌봄교실운영(행복,사랑-수익자) 21,000 21,000 0

1.교육운영비 21,000 21,000 0  

3.돌봄교실운영비(교특) 40,000 0 40,000

1.무기계약직원인건비 24,240 0 24,240
(성립전)보육전담사(월급여)  1,220,000원

×5명×3월=
18,300,000

(성립전)보육전담사(연차수당)  96,000원

×5명×3월=
1,440,000

(성립전)보육전담사(퇴직급여)  300,000원

×5명×3월=
4,500,000

2.교육운영비 12,500 0 12,500
(성립전)프로그램운영비  2,000,000원×5

반=
10,000,000

(성립전)돌봄운영비  500,000원×5반= 2,500,000
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예산액
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예산액
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

3.학생복지비 1,000 0 1,000
(성립전)저소득층급간식비  100,000원×2

명×5반=
1,000,000

4.무기계약직원법정부

담금
2,260 0 2,260

(성립전)보육전담사(건강보험)  54,000원

×5명×3월=
810,000

(성립전)보육전담사(국민연금)  66,000원

×5명×3월=
990,000

(성립전)보육전담사(고용보험)  20,000원

×5명×3월=
300,000

(성립전)보육전담사(산재보험)  32,000원

×5명×1월=
160,000

2.독서활동 54,640 34,400 20,240

1.독서활동운영 54,640 34,400 20,240

1.도서관 운영 28,400 28,400 0

1.일반수용비 2,100 2,100 0  

2.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.비품구입비 3,000 3,000 0  

4.도서구입비 21,300 21,300 0  

2.사서인건비(자체예산) 6,000 6,000 0

1.무기계약직원인건비 6,000 6,000 0  

3.사서인건비(목적) 20,000 0 20,000

1.무기계약직원인건비 17,456 0 17,456(성립전)월급여  1,150,000원×12월= 13,800,000

(성립전)연차수당  756,000원×1월= 756,000

(성립전)퇴직급여  2,900,000원×1월= 2,900,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,544 0 2,544(성립전)건강보험  72,000원×12월= 864,000

(성립전)국민연금  91,000원×12월= 1,092,000

(성립전)고용보험  31,000원×12월= 372,000

(성립전)산재보험  18,000원×12월= 216,000

4.사서업무수당(목적) 240 0 240

1.무기계약직원인건비 240 0 240(성립전)사서업무수당  20,000원×12월= 240,000

3.기타 선택적 교육활동 13,040 13,040 0

1.창의교육운영 13,040 13,040 0

1.영재교육운영(수익자) 10,840 10,840 0

1.운영수당 6,440 6,440 0  
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예산액
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예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.교육운영비 4,400 4,400 0  

2.영재학급운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0  

5.교육활동 지원 205,253 198,936 6,317

1.교무업무 운영 39,374 39,664 -290

1.교무학사운영 39,374 39,664 -290

1.교무학사운영 19,063 19,353 -290

1.일반수용비 15,323 15,613 -290
학부모총회연수자료구입  870,000원

-960,000원=
-90,000

학부모총회물품구입  -200,000원×1회= -200,000

2.교육운영비 240 240 0  

3.비품구입비 3,500 3,500 0  

2.행정실무사(교무)인건비-(자체) 12,000 12,000 0

1.무기계약직원인건비 12,000 12,000 0  

3.입학식운영 4,491 4,491 0

1.교육운영비 4,491 4,491 0  

4.졸업식운영 3,820 3,820 0

1.교육운영비 3,820 3,820 0  

2.생활지도운영 12,994 4,600 8,394

1.학생생활상담지도 8,800 3,100 5,700

1.상담실운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

2.녹색어머니회 1,360 1,360 0

1.일반수용비 1,260 1,260 0  

2.교육운영비 100 100 0  

3.어머니폴리스 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

4.학생생활지도운영 140 140 0

1.교육운영비 140 140 0  
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예산액
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예산액

비교
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산출기초(원)
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

5.학생보호인력운영(목적) 5,700 0 5,700

1.일반수용비 200 0 200
(성립전)자율지킴이물품구입비  100,000원

×2회=
200,000

2.운영수당 5,200 0 5,200
(성립전)학생보호인력운영(학교안전지킴이

)  520,000원×1명×10월=
5,200,000

3.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전)자율지킴이식사비  200,000원×1

회=
200,000

(성립전)자율지킴이간식구입비  10,000원

×10회=
100,000

2.학교폭력예방 2,694 0 2,694

1.초등학생안심알리미지원(목적) 2,694 0 2,694

1.일반수용비 2,694 0 2,694
(성립전)초등학생안심알리미지원금  

2,694,000원×1회=
2,694,000

3.학생안전교육 1,500 1,500 0

1.학생안전교육 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

3.학습지원실 운영 37,300 37,300 0

1.방송실운영 7,360 7,360 0

1.방송실운영 7,360 7,360 0

1.일반수용비 6,700 6,700 0  

2.교육운영비 660 660 0  

2.정보화실운영 29,940 29,940 0

1.정보화실운영 29,940 29,940 0

1.일반수용비 22,060 22,060 0  

2.비품구입비 7,880 7,880 0  

4.교육여건 개선 115,585 117,372 -1,787

1.교육환경개선 115,585 117,372 -1,787

1.교육환경개선사업 67,372 67,372 0

1.시설비 67,372 67,372 0  

2.교육환경개선비품구입 48,213 50,000 -1,787

1.비품구입비 48,213 50,000 -1,787
교육환경개선비품구입  48,213,000원

-50,000,000원=
-1,787,000

6.학교 일반운영 296,858 244,566 52,292

1.학교기관 운영 144,010 91,718 52,292
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.부서기본운영 79,284 78,992 292

1.교무부운영 10,092 9,800 292

1.일반수용비 7,400 7,400 0  

2.일반업무추진비 1,400 1,400 0  

3.비품구입비 1,292 1,000 292교무실비품구입  73,000원×4회= 292,000

2.행정실운영 51,016 51,016 0

1.일반수용비 26,576 26,576 0  

2.기타공공요금 600 600 0  

3.여비 20,100 20,100 0  

4.교직원복지비 840 840 0  

5.일반업무추진비 700 700 0  

6.비품구입비 2,000 2,000 0  

7.도서구입비 200 200 0  

3.교장실운영 18,176 18,176 0

1.일반업무추진비 13,700 13,700 0  

2.직책급업무추진비 4,476 4,476 0  

2.행정지원인력운용 58,000 6,000 52,000

1.행정실무사(행정)인건비(자체) 6,000 6,000 0

1.무기계약직원인건비 6,000 6,000 0  

2.행정실무사(행정)인건비(목적) 13,000 0 13,000

1.무기계약직원인건비 11,866 0 11,866(성립전)월급여  1,658,000원×1명×6월= 9,948,000

(성립전)연차수당  418,000원×1명×1월= 418,000

(성립전)퇴직급여  1,500,000원×1명×1월

=
1,500,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,134 0 1,134(성립전)건강보험  64,000원×1명×6월= 384,000

(성립전)국민연금  81,000원×1명×6월= 486,000

(성립전)고용보험  28,000원×1명×6월= 168,000

(성립전)산재보험  16,000원×1명×6월= 96,000

3.행정실무사(교무)인건비(목적) 26,000 0 26,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.무기계약직원인건비 23,534 0 23,534(성립전)월급여  1,658,000원×2명×6월= 19,896,000

(성립전)연차수당  319,000원×2명×1월= 638,000

(성립전)퇴직급여  1,500,000원×2명×1월

=
3,000,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,466 0 2,466(성립전)건강보험  68,500원×2명×6월= 822,000

(성립전)국민연금  90,000원×2명×6월= 1,080,000

(성립전)고용보험  29,500원×2명×6월= 354,000

(성립전)산재보험  17,500원×2명×6월= 210,000

4.행정실무사(과학)인건비(목적) 13,000 0 13,000

1.무기계약직원인건비 11,896 0 11,896(성립전)월급여  1,658,000원×1명×6월= 9,948,000

(성립전)연차수당  448,000원×1명×1월= 448,000

(성립전)퇴직급여  1,500,000원×1명×1월

=
1,500,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,104 0 1,104(성립전)건강보험  65,000원×1명×6월= 390,000

(성립전)국민연금  74,000원×1명×6월= 444,000

(성립전)고용보험  28,000원×1명×6월= 168,000

(성립전)산재보험  17,000원×1명×6월= 102,000

3.병설유치원기본운영 6,726 6,726 0

1.유치원공공요금 6,726 6,726 0

1.전기요금 4,080 4,080 0  

2.상하수도료 480 480 0  

3.기타공공요금 2,166 2,166 0  

2.시설 장비 유지 147,788 147,788 0

1.학교시설장비유지 147,788 147,788 0

1.공공요금 78,780 78,780 0

1.전기요금 48,000 48,000 0  

2.상하수도료 10,800 10,800 0  

3.연료비 9,600 9,600 0  

4.기타공공요금 10,380 10,380 0  

2.시설일반관리 69,008 69,008 0
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1.일반수용비 69,008 69,008 0  

3.학교운영 협력 5,060 5,060 0

1.학교운영위원회운영 1,860 1,860 0

1.학교운영위원회운영 1,860 1,860 0

1.일반수용비 50 50 0  

2.여비 810 810 0  

3.일반업무추진비 1,000 1,000 0  

2.학부모협력 3,200 3,200 0

1.학부모회 운영및 물품구입 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0  

세출합계 2,820,3762,516,407 303,969
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